令和 8 年 1 月 15 日

福岡型ワーケーション推進事務局

関係各位

W@F（WORKATION@FUKUOKA）

令和 7 年度 第 2 回パートナー交流会のご案内

  日頃より福岡型ワーケーション（W@F）の推進にご協力いただき、ありがとうござ

います。 さて、令和 7 年度第 2 回パートナー交流会を下記の日程で開催いたします。本

交流会では、パートナー企業・団体の皆様を対象に福岡市などのワーケーションの取り組

み状況や最新の動向についてご説明します。また、パートナー同士の交流の場も設けてい

ます。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。

記

 ◆日 時 2026 年 2 月 27 日（金） 14：00～16：00（受付 13：30～）

 ◆場 所 福岡天神 蔦屋書店

住所：福岡市中央区天神 1-11-1 ONE FUKUOKA BLDG.4F

URL：https://store.tsite.jp/fukuoka-tenjin/access/

◆参加費 無料

◆定 員 30 名

◆内 容 （予定）

①施設のご紹介

[登壇者]

㈱Lib Work 福岡天神 蔦屋書店 館長 北本 貴之 氏

   ②福岡市のワーケーション・デジタルノマドの取り組みについて

[登壇者]

福岡市経済観光文化局 観光コンベンション部観光産業課 松尾 英武 氏

③古賀市はじめ他地域のワーケーションの取り組み事例のご紹介

[登壇者]

㈱ホンプロ 代表取締役 CEO 山本 一幾 氏

※①～③の順番は前後する可能性があります。

④名刺交換、交流会（軽食をご用意しております。）

https://store.tsite.jp/fukuoka-tenjin/access/
https://libwork.com/company/
https://honpro.co.jp/

■参加申込方法

登録フォームに必要事項をご入力ください。（二次元コードでも可）

https://forms.gle/bFDA9PM47ULrt2SB8

■参加申込締切  2026 年 2 月 20 日（金）17：00 申込受付分まで

■お問い合わせ  福岡型ワーケーション推進事務局

【（公財）福岡観光コンベンションビューロー内 】

         TEL:（092）733-5050

         Mai:takei@welcome-fukuoka.or.jp

以上

https://forms.gle/bFDA9PM47ULrt2SB8
mailto:takei@welcome-fukuoka.or.jp